(78) Llor. afiade Berla.

(79) Llor. nosira.

(80) Land. per centaveia. Llor. El si quisei conlraric alque per furtum wlla ocasione dig=
rumpere.

(81) Llor. genilriz,

(82) Llor. E! hac.

(83) Llor. firmissimum.

(8%) Land. vy Flor. uzorem. Llor. y Gov. valorem.

(85)  Llor. inpersona.

(86) Land. aberihfel, Llor. Alberit,

(87) Land. donante.

(88) Land. Mayor Doming Regis.

(89) Llor. Menlrida.

(90) Land. omite Adefonsus

(94}  Land. uf non doftet lezada, Flor. l non donet lezda,
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Et nullus homo qui tenuerit sua casa uno anno et uno die similiter non
det eis portatico (92) in Logronio neque in Nacera. Kt nullus homo qui
inquiral judicium & ullo populalor non donet fideiusores, nisi de Logro~
nio. Senior (93) qui subjugaverit ista villa, neque merino, neque saione,
vel principi lerrae, si inquisierit nulla res (94) a nullo populator salve se
per suo foro, id est, per sua jura et non amplius (95).

Translata (96) vero hanc cartam sub jusione domino nostro Adefonsus
imperator totius Ispaniae, era MCLXXXVI (97) in mense majo (98) reg-
nante Adefonsus imperator totius Ispaniae in Corduba, sive in Almaria
sub eius imperio comes Amalrique in Astramatura (99) et in Baieza. Gar-
sia rex in Papilonia, et in Tutela. Gomes Latro (100) in Alava, et in Es—
tivaliz. Comes don Lopez in Castella Viella. Comes don Pong (101) in Al-
maria. Guler Fernandez in Soria. Et donna Maria Bectram (102), el filius
eius Petrus Semenez in Logronio, sublus eius alcaide (103) Garcia, Lopez
de Torrellas , Guillen Bearce (10%) Merino, discurrentes judicios Arnald
de illos Arcos, et don Petro Pescator. .

Ego Sancius rex, filins imperator (105) pro anima palris et matris me
et pro (106) Xemeno milite qui me multum rogavit, dono et concedo ad
bonos homines de Logronio foro quod semel in anno mutent (107) alcat
per sua manu, et seniore (108) qui dominaverit illa villa, et hoc fuit fac-

(92) Land. portico.

(93) Llor. coloca este pirrafo en otro lugar.

(9% Land. Rez.

(95)  La confirmacion de Alfonso VII hasta el final de este punto , la incluyo el eopista de
tiempos del rey 1. Pedro en el testo del fuero otorgado por su abuelo el rey D. Alfonso VI,
despues de et ipse populalor non pergat de Calahorra in antea, el de Bequera in anlea, neque de
Santo Marting de Zaharra in ante1, y por consiguiente antes de: Ef nos homines de Logronio
maiores alque minores, ele. Llor, y Gov. pusieron cada una de eslas parles en el lugar que lus
correspendian , y nosotros hemos seguido su ejemplo.